CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 741/2022

Pavimentação asfáltica na Rua Orlando dos
Santos, no trecho entre as Ruas Júlio Verne e
Ivaí, no Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a implantação de pavimentação
asfáltica na Rua Orlando dos Santos, no trecho entre as Ruas Júlio Verne e Ivaí, no
Jardim Porto Alegre.

O trecho em questão necessita deste investimento. É por anos
reivindicação da comunidade. Sem a camada asfáltica há o registro de muitos
transtornos para os moradores das imediações e aqueles que por lá circulam.

Diante do exposto, para atender aos cidadãos pedimos o atendimento
desta proposição.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2022.

GABRIEL BAIERLE

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E2E7245B13B8E55D6001BE700B29E844 CODIGO DO DOCUMENTO: 042119
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 741/2022
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle